МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное
б юд жет н о е у ч р ежд е н и е

«Дирекция но обслуживанию служебных
здании Минприроды России и

подведомственных организаций»
(ФГ’БУ ДОС 3)

"V
Председателю
Арбитражного третейского
суда
города Москвы
Президенту Союза
Третейских судов России
А.В. Кравцову

123995. ГСП. г. Москва. Большая 1 рузииская >.i.. 4/6

ИСХ.№ 1 /8 3 -1 0 8  о т  2 9 .0 4  ,14г.

i|
s')

Уважаемый Алексей Владимирович!

ФГБУ ДОСЗ дополняет тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с исками
в Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для
досудебного консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Орт Юлия Анатольевна
тел: 8-926-016-08-38.эл.почта: yulya.fgbudosz@bk.ru

Заместитель директора

mailto:yulya.fgbudosz@bk.ru